
 
 

UCHWAŁA NR 45/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz § 12 pkt 1 i § 13 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 
2024, zmienionej uchwałą Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz 
uchwałą Nr LV/365/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 1 335 284,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 1 335 284,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną i oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 186 196 132,69 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody - 13 846 404,22 

- dotacje na zadania własne Wojewody - 2 222 831,25 

- dotacja na zadania zlecone – wybory - 109 802,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 193 579 530,79 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody - 13 846 404,22 

- wydatki na zadania własne Wojewody - 2 222 831,25 

- wydatki na zadania zlecone – wybory - 109 802,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3936



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3936



                                       Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 45/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 113,00 

  75495   Pozostała działalność 2 113,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 113,00 

801     Oświata i wychowanie 28 000,00 

  80115   Technika 28 000,00 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

28 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 305 171,65 

  85202   Domy pomocy społecznej 921 947,00 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

921 947,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 230 645,40 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

230 645,40 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 152 579,25 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

152 579,25 

Razem: 1 335 284,65 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Składanego zapotrzebowania przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz 

potwierdzenia wpływu środków z Urzędu Wojewódzkiego na Fundusz Pomocy Ukrainie,  

na zadanie dotyczące wydawania decyzji o niepełnosprawności dla osób będących 

obywatelami Ukrainy, zwiększa się budżet Powiatu Kołobrzeskiego o 2 113,- zł. 

  Decyzji nr 369/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 07.08.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 16) na zadania zlecone,  

w kwocie 1 221 363,65 zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego, na lata 2024-2027”. 

  Decyzji nr 374/2024 Wojewody zachodniopomorskiego z dnia 07.08.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 26) na zadania zlecone,  

w kwocie 28 000,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na realizację zadań wynikających z rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 -„Aktywna tablica”, działanie 3.1 7.6.W 

– Realizacja działań edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 

terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych marginalizacją 

i wykluczeniem społecznym. 

  Decyzji nr 386/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13.08.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 25) na zadania zlecone,  

w kwocie 83 808 zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na realizację zadań bieżących, tj. finansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3936



ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku z podwyższeniem 

średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika, w okresie 

sierpień-listopad, działanie 13.1.2.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3936



                                       Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 45/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 28 000,00 

  80115   Technika 28 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 305 171,65 

 
85202   Domy pomocy społecznej 921 947,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

157 581,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 246,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 619,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 230 645,40 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

230 645,40 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 152 579,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 955,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 123,75 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 113,00 

  85395   Pozostała działalność 2 113,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 338,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 480,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

295,00 

Razem: 1 335 284,65 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w związku z otrzymaniem Decyzji o zwiększeniu 

dotacji, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 2820 o 157 581,60 zł, 

dotacja dla DPS Kołobrzeg w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, zgodnie z decyzją Wojewody,  

w rozdz. 85203 zwiększenie w par. 2820 o 230 645,40 zł, środki przeznaczone  

dla ośrodków wsparcia prowadzonych przez stowarzyszenia, w związku z programem 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” – 146 837,40 zł, oraz 

środki przeznaczone dla ośrodków wsparcia prowadzonych przez stowarzyszenia  

na realizację zadań bieżących – 83 808,- zł: 

Powiatowe ośrodki wsparcia:  

- ul. Waryńskiego, dodatek motywacyjny – 71 628,- zł, bieżące – 55 872,- zł, 

- ul. Mazowiecka, dodatek motywacyjny – 75 209,40 zł, bieżące – 27 936,- zł, 

w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 4350 o 1 338,- zł, w par. 4740 o 295,- zł, w par. 4370  

o 480,- zł, zmiana dotyczy pokrycia kosztów orzeczenia o niepełnosprawności dla obywateli 

Ukrainy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3936



  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4010  

o 408 000,- zł, w par. 4110 o 71 726,40 zł, w par. 4120 o 9 996,- zł, środki w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata  

2024-2027”, zgodnie z decyzją Wojewody. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4010  

o 229 500,- zł, w par. 4110 o 39 520,- zł, w par. 4120 o 5 623,- zł, środki w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata  

2024-2027”, zgodnie z decyzją Wojewody. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zwiększenie w par. 4010  

o 127 500,- zł, w par. 4110 o 21 955,50 zł, w par. 4120 o 3 123,75 zł, środki w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata  

2024-2027”, zgodnie z decyzją Wojewody. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4240 

o 28 000,- zł, środki przeznaczone na realizację działań edukacyjnych – Aktywna tablica”. 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3936



                                       Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 45/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4260 Zakup energii 173,00 

    4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 123,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -296,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  
  

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

-2 941,00 

  
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

2 941,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 000,00 

    4260 Zakup energii 14 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika -42 626,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 994,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -123 770,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  80116   Szkoły policealne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 330,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 799,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 810,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 989,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3936



  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 12 620,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  80195   Pozostała działalność 12 006,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 006,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 909,29 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 246,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 576,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 155,50 

    4480 Podatek od nieruchomości -576,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 221,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 820,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -162,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 319,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 319,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 162,00 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 600,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki -20 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4210 o 3 000,- zł,  

w par. 4270 o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 3 000,- zł, w par. 4300  

o 15 000,- zł, przeniesienie planu wydatków z remontów na usługi oraz zabezpieczenie 

środków na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3936



  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – w rozdz. 75411 zmniejszenie 

w par. 4080 o 2 941,- zł (zlecone), w par. 4210 o 21 000,- zł (w tym 6 000,- zł – zlecone, 

15 000,- zł – własne), zwiększenie w par. 4180 o 2 941 (zlecone), w par. 4260  

o 14 000,- zł (w tym 6 000,- zł - zlecone, 8 000,- zł – własne), w par. 4280 o 5 000,- zł 

(własne), w par. 4300 o 2 000,- zł (własne), zabezpieczenie środków na wypłacenie 

równoważników pieniężnych i świadczeń dla funkcjonariuszy oraz zabezpieczenie środków 

na zakup energii elektrycznej, badania okresowe strażaków, gospodarowanie odpadami. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4270 

o 123 770,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 3 000,- zł, w par. 4210 o 37 994,- zł,  

w par. 4240 o 12 500,- zł, w par. 4260 o 4 000,- zł, w par. 4300 o 13 000,- zł,  

w par. 4360 o 6 000,- zł, w par. 4410 o 600,- zł, w par. 4430 o 3 050,- zł, w par. 4700  

o 1 000,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 3020 o 2 000,- zł, w par. 4270  

o 9 000,- zł, w par. 4360 o 1 500,- zł, w par. 4410 o 120,- zł, w rozdz. 80152 

zwiększenie w par. 4210 o 18 000,- zł, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4270  

o 12 006,- zł, przesunięcie planu na zabezpieczenie środków na zakup usług pozostałych, 

telekomunikacyjnych, zakup art. biurowych, pomocy dydaktycznych, delegacji krajowych, 

oraz zabezpieczenie środków na remont sal lekcyjnych. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4790 o 6 000,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 6 000,- zł, wypłata 

odprawy w związku z powołaniem do WOT, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010  

o 162,- zł, zwiększenie w par. 4510 o 162,- zł, środki zabezpieczone na czynności 

kontrolne. 

  Zespół Szkół nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4120  

o 10 799,- zł, zwiększenie w par. 4140 o 9 810,- zł, w par. 4700 o 989,- zł, 

zabezpieczenie środków z tyt. opłaty składek na PFRON oraz szkolenia dla pracowników. 

  Powiatowe Centrum pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4040  

o 7 909,29 zł, w par. 4120 o 1 246,21 zł, w par. 4210 o 2 000,- zł, w par. 4360  

o 2 000,- zł, w par. 4480 o 576,- zł, w par. 4700 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4280  

o 500,- zł, w par. 4300 o 4 576,- zł, w par. 4440 o 9 155,50 zł, w rozdz. 85324 

zmniejszenie w par. 4010 o 23 221,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 5 166,- zł,  

w par. 4120 o 735,- zł, w par. 4210 o 7 000,- zł, w par. 4300 o 7 000,- zł, w par. 4360  

o 500,- zł, w par. 4440 o 2 820,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na usługi 

pozostałe, zdrowotne, odpis na ZFŚS oraz składki ZUS pracodawcy od wynagrodzeń  

w zakresie PFRON. 

  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – w rozdz. 71015 zmniejszenie  

w par. 4270 o 4 000,- zł, w par. 4550 o 296,- zł, w par. 4700 o 1 000,- zł, zwiększenie 

w par. 4210 o 2 000,- zł, w par. 4260 o 173,- zł, w par. 4440 o 3 123,- zł, zmiany 

dotyczą zabezpieczenia środków na zakup materiałów, energii oraz odpis na ZFŚS. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zmniejszenie w par. 4120 o 1 330,- zł, 

zwiększenie w par. 4360 o 1 330,- zł, zabezpieczenie środków na zakup usług 

telekomunikacyjnych, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120 o 1 319,- zł, 

zwiększenie w par. 4480 o 1 319,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia planu na podatek 

od nieruchomości.  

  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – w rozdz. 85510 zmniejszenie w par. 4010  

o 24 600,- zł, w par. 4430 o 20 000,- zł, zwiększenie w par. 4330 o 15 000,- zł,  

w par. 4360 o 3 000,- zł, w par. 4440 o 24 800,- zł, w par. 4700 o 1 800,- zł, zmiany  

w planie dotyczą zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS, zakup usług 

telekomunikacyjnych, szkolenia pracowników. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3936



                                       Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 45/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -42 950,17 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -42 950,17 

    4810 Rezerwa ogólna -7 000,00 

  4810 Rezerwa oświatowa -35 950,17 

801     Oświata i wychowanie 35 950,17 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 34 728,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 728,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 222,17 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 222,17 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 

  85395   Pozostała działalność 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa ogólna  

o 7 000,- zł, oświatowa o 35 950,17 zł, w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020  

o 1 222,17 zł, środki przeznaczone na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli,  

w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 4300 o 7 000,- zł, środki przeznaczone  

na sfinansowanie miejsc noclegowych dla przybyłych z Polski rekonstruktorów  z okazji 

100 lecia powołania Korpusu Ochrony Pogranicza. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy –  w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 4790 o 34 728,- zł, środki przeznaczone na wypłatę nagrody jubileuszowej  

dla trzech pracowników. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3936


	UCHWAŁA NR 45/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-08-20T10:50:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




